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CODIGO ESPECIFICACAO DESDOBRAMENTO FONTE CATEGORIA
ECONOMICA
1000.00.0.0.00.00 RECEITAS CORRENTES 68.478.581,34
1100.00.0.0.00.00 IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUI¢&O DE MELHORIA 2.837.636,85
1110.00.0.0.00.00 IMPOSTOS 2.768.513,05
1113.00.0.0.00.00 IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 968.200,03
QUALQUER NATUREZA
1113.03.0.0.00.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 968.200,03
TRABALHO
1113.03.1.0.00.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 968.200,03
TRABALHO
1113.03.1.1.00.00 IRRF- TRABALHO - PRINCIPAL 968.200,03
1118.00.0.0.00.00 IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS, DF E 1.800.313,02
MUNICIiPIOS
1118.01.0.0.00.00 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMSNIO PARA 39.683,39
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS
1118.01.1.0.00.00 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 39.323,39
TERRITORIAL URBANA
1118.01.1.1.00.00 IPTU - PRINCIPAL 39.323,39
1118.01.1.2.00.00 IPTU - MULTAS E JUROS
1118.01.4.0.00.00 IMPOSTO SOBRE TRANSMISS&0 “INTER VIVOS” DE 360,00
BENS IM6VEIS E DE
1118.01.4.1.00.00 ITBI - PRINCIPAL 360,00
1118.01.4.2.00.00 ITBI - MULTAS E JUROS
1118.02.0.0.00.00 IMPOSTOS SOBRE A PRODU¢&0, CIRCULA¢EO DE 1.760.629,63
MERCADORIAS E SERVI
1118.02.3.0.00.00 IMPOSTO SOBRE SERVI¢OS DE QUALQUER 1.760.629,63
NATUREZA
1118.02.3.1.00.00 ISS - PRINCIPAL 1.760.629,63
1118.02.3.2.00.00 ISS - MULTAS E JUROS
1120.00.0.0.00.00 TAXAS 69.123,80
1128.00.0.0.00.00 TAXAS - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E 69.123,80
MUNICIiPIOS
1128.01.0.0.00.00 TAXAS DE INSPEgaO, CONTROLE E FISCALIZA¢EO 62.188,00
1128.01.9.0.00.00 TAXAS DE INSPEg&O, CONTROLE E FISCALIZA¢&O - 62.188,00
OUTRAS
1128.01.9.1.00.00 TAXAS INSPE¢aO, CONTROLE 62.188,00
FISCALIZA¢aO-OUTRAS-PRINCIPAL
1128.02.0.0.00.00 TAXAS PELA PRESTA¢&O DE SERVIGOS 6.935,80
1128.02.9.0.00.00 TAXAS PELA PRESTA¢30 DE SERVIGOS - OUTRAS 6.935,80
1128.02.9.1.00.00 TAXAS PELA PRESTA¢&O DE SERVIGOS — OUTRAS — 6.935,80
PRINCIPAL
1200.00.0.0.00.00 CONTRIBUIGOES 884.706,04
1240.00.0.0.00.00 CONTRIBUIG&O PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE 884.706,04
ILUMINAGaO PUBLICA
1240.00.1.0.00.00 CONTRIBUIg&O PARA O CUSTEIO DO SERVIgO DE 884.706,04
ILUMINAGaO PUBLICA
1240.00.1.1.00.00 CONTRIBUIgaO CUSTEIO SERVIGO ILUMINAGEO 884.706,04
PUBLICA-PRINCIPAL
1300.00.0.0.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 48.843,89
1320.00.0.0.00.00 VALORES MOBILIARIOS 48.843,89
1321.00.0.0.00.00 JUROS E CORREGSES MONET4aRIAS 48.843,89
1321.00.1.0.00.00 REMUNERAGAO DE DEPGSITOS BANCARIOS 48.843,89
1321.00.1.1.00.00 REMUNERA¢&0 DE DEP6SITOS BANCARIOS - 48.843,89

1390.00.0.0.00.00
1390.00.1.0.00.00
1390.00.1.1.00.00
1600.00.0.0.00.00
1610.00.0.0.00.00

1610.01.0.0.00.00
1610.01.1.0.00.00
1610.01.1.1.00.00
1610.02.0.0.00.00
1610.02.1.0.00.00
1610.02.1.1.00.00

1690.00.0.0.00.00
1690.99.0.0.00.00
1690.99.1.0.00.00
1690.99.1.1.00.00

PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS - PRINCIPAL
RECEITA DE SERVIgOS

SERVIgOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS

SERVIgOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS

SERVIgOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS

SERVIgOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS - PRINCIPAL

INSCRIg&0 EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS

INSCRIg&0 EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS

INSCRIg&0 EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS - PRINCIPAL

OUTROS SERVIGOS

OUTROS SERVIgOS

OUTROS SERVIGOS

OUTROS SERVIgOS - PRINCIPAL
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CODIGO ESPECIFICACAO DESDOBRAMENTO FONTE CATEGORIA
ECONOMICA
1700.00.0.0.00.00 TRANSFER&NCIAS CORRENTES 64.62662651
1710.00.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS DA UNIaO E DE SUAS ENTIDADES 49.035.493,80
1718.00.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS DA UNI&O - ESPECIFICAS DE 49.035.493,80

1718.01.0.0.00.00
1718.01.2.0.00.00

1718.01.2.1.00.00
1718.01.5.0.00.00

1718.01.5.1.00.00
1718.02.0.0.00.00

1718.02.6.0.00.00
1718.02.6.1.00.00
1718.02.9.0.00.00

1718.02.9.1.00.00

1718.03.0.0.00.00
1718.03.1.0.00.00
1718.03.1.1.00.00
1718.03.2.0.00.00
1718.03.2.1.00.00
1718.03.3.0.00.00
1718.03.3.1.00.00
1718.03.4.0.00.00
1718.03.4.1.00.00
1718.03.5.0.00.00
1718.03.5.1.00.00
1718.03.9.0.00.00
1718.03.9.1.00.00
1718.04.0.0.00.00
1718.04.1.0.00.00
1718.04.1.1.00.00
1718.04.2.0.00.00
1718.04.2.1.00.00
1718.04.3.0.00.00
1718.04.3.1.00.00
1718.05.0.0.00.00

1718.05.1.0.00.00
1718.05.1.1.00.00

1718.05.2.0.00.00

1718.05.2.1.00.00
1718.05.3.0.00.00

1718.05.3.1.00.00
1718.05.4.0.00.00

1718.05.4.1.00.00
1718.05.9.0.00.00

ESTADOS, DF E MUNIC
PARTICIPAG&0O NA RECEITA DA UNIZO

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAG&O DOS
MUNICIPIOS - COTA ME

COTA-PARTE FPM- COTA MESAL - PRINCIPAL
COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE
TERRITORIAL RURAL

COTA-PARTE DO ITR- PRINCIPAL

TRANSFER&NCIA DA COMPENSAG&0 FINANCEIRA
PELA EXPLORAG&0 DE R

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRSLEO —
FEP

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRSLEO —
FEP - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DECORRENTES DE
COMPENSAG&0 FINANCEIRA

OUTRAS
TRANSF.COMPENS.FINANC.EXPL.RECUR.NATUR.PRI
NCIPAL

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS —

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS — ATEN¢&O
B&SICA

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS-ATENGEO
BaSICA-PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATEN¢&O
DE MéDIA E ALTA C

TRANSF.RECUR.SUS-ATENG&O MéDIA ALTA
COMPLEX.PRINCIPAL

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS —
VIGILANCIA EM SAGDE

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS —
VIGILANCIA EM SAGDE

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS —
ASSISTENCIA FARMACBUTICA

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS —
ASSISTENCIA FARMAC&UTICA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — GEST&0
DO SUS

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS — GEST&0
DO SUS - PRINCIPAL

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO SUS — OUTROS
PROGRAMAS FINANCIA
TRANSF.RECUR.SUS-OUTROS PROGRAMAS-FUNDO
A FUNDO- PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS -

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS D

TRANSF.RECUR.SUS - ASSISTENCIA B&SICA -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS D

TRANSF. RECURSOS SUS - ATENG&O
ESPECIALIZADA - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS D

TRANSFERENCIAS RECURSOS SUS -VIGILAN.SAUDE-
PRINCIPAL

TRANSFER&NCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLVIME

TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGE0
TRANSFERENCIAS DO SAL&RIO-EDUCAGEO -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE REFERENTES
AO PROGRAMA DINHEI

TRANSFERENCIAS FNDE PARA O PDDE- PRINCIPAL
TRANSFER&NCIAS DIRETAS DO FNDE REFERENTES
AO PROGRAMA NACION

TRANSFER&NCIAS FNDE PARA O PNAE - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE REF AO
PROGRAMA NACIONAL DE A

TRANSFERENCIAS FNDE PARA O PNATE- PRINCIPAL
OUTRAS TRANSFER&NCIAS DIRETAS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLY

21.901.794,29
21.887.895,64

21.887.895,64
13.898,65

13.898,65
799.083,60

270.472,06
270.472,06
528.611,54
528.611,54

13.865.349,49
6.636.453,93
6.636.453,93
2.719.539,90
2.719.539,90
442.682,18
442.682,18
154.277,52
154.277,52

3.912.395,96
3.912.395,96

1.176.207,93

254.439,19
254.439,19

841.685,68

841.685,68
80.083,06

80.083,06



PREFEITURA MUN DE S JOAO DOS PATOS

AV GETULIO VARGAS
06089668/0001-33

ANEXO 02 - RECEITA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS
CONSOLIDADO Page 3

Balango Exercicio: 2020

CATEGORIA
ECONOMICA

1718.05.9.1.00.00
1718.06.0.0.00.00

1718.06.1.0.00.00
1718.06.1.1.00.00
1718.09.0.0.00.00
1718.09.1.0.00.00
1718.09.1.1.00.00
1718.10.0.0.00.00
1718.10.1.0.00.00

1718.10.1.1.00.00
1718.10.2.0.00.00

1718.10.2.1.00.00
1718.10.3.0.00.00
1718.10.3.1.00.00
1718.10.5.0.00.00

1718.10.5.1.00.00

OUTRAS TRANSF.FNDE - PRINCIPAL
TRANSFERéENCIA FINANCEIRA DO ICMS —
DESONERA¢&0 — LC N° 87/96

TRANSFERéENCIA FINANCEIRA DO ICMS —
DESONERAg&0 — LC N° 87/96
TRANSF.FINANC.ICMS-DESONERAG¢aO-LC N° 87/96
PRINCIPAL

TRANSFERéNCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTA¢EO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERéNCIAS DE RECURSOS DA
COMPLEMENTA¢EO DA UNIAO AO FUN
TRANSFERé&NCIAS DE RECURSOS FUNDEB
-PRINCIPAL

TRANSFERéENCIAS DE CONVéNIOS DA UNI&O E DE
SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVéNIOS DA UNIaO PARA
O SISTEMA UNICO DE

TRANSF.CONVéNIOS UNI&ZO PARA SUS - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CONVéNIOS DA UNI&O
DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONVéNIOS UNIGO PROGR.EDUCAGE0 -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVéNIOS DA UNI&O
DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONVéNIOS UNIZO PROGR.ASSISTENCIA
SOCIAL-PRINCIPAL

TRANSFERéENCIAS DE CONVéNIOS DA UNI&O
DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONVéNIOS UNI&O
PROGR.SANEAM.B&SICO-PRINCIPAL

10.302.401,71
10.302.401,71
10.302.401,71

1718.12.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 990.656,78
NACIONAL DE ASSISTENCIA

1718.12.1.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 990.656,78
NACIONAL DE ASSISTENCIA

1718.12.1.1.00.00 TRANSFERENCIA RECURSOS DO FNAS - PRINCIPAL 990.656,78

1718.99.0.0.00.00 OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNIZO

1718.99.1.0.00.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIZO

1718.99.1.1.00.00 OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNIO - PRINCIPAL

1728.00.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - ESPECIFICAS DE 4.252.373,25
ESTADOS, DF E MU

1728.01.0.0.00.00 PARTICIPAG&0 NA RECEITA DOS ESTADOS 4.111.543,96

1728.01.1.0.00.00 COTA-PARTE DO ICMS 3.452.726,35

1728.01.1.1.00.00 COTA-PARTE DO ICMS- PRINCIPAL 3.452.726,35

1728.01.2.0.00.00 COTA-PARTE DO IPVA 611.558,89

1728.01.2.1.00.00 COTA-PARTE DO IPVA- PRINCIPAL 611.558,89

1728.01.3.0.00.00 COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS 25.214,07

1728.01.3.1.00.00 COTA-PARTE DO IPI- MUNICIPIOS - PRINCIPAL 25.214,07

1728.01.4.0.00.00 COTA-PARTE DA CONTRIBUI¢&O DE INTERVENG&O 22.044 65
NO DOMIiNIO ECONSMI

1728.01.4.1.00.00 COTA-PARTE CIDE - PRINCIPAL 22.044,65

1728.01.9.0.00.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS

1728.01.9.1.00.00 OUTRAS TRANSFER&NCIAS DOS ESTADOS -
PRINCIPAL

1728.03.0.0.00.00 TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO ESTADO PARA 140.829,29
PROGRAMAS DE SAUDE

1728.03.1.0.00.00 TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO PARA 140.829,29
PROGRAMAS DE SAUDE

1728.03.1.1.00.00 TRANSF.RECUR.ESTADO PROGR.SAUDE-FUNDO A 140.829,29

1728.10.0.0.00.00
1728.10.1.0.00.00

1728.10.1.1.00.00
1728.10.2.0.00.00

1728.10.2.1.00.00
1728.10.9.0.00.00
1728.10.9.1.00.00
1758.00.0.0.00.00
1758.01.0.0.00.00

1758.01.1.0.00.00

FUNDO-PRINCIPAL

TRANSFERé&NCIA DE CONVENIOS DOS ESTADOS E
DO DISTRITO FEDERAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS ESTADOS
PARA O SISTEMA UNICO

TRANSF. CONVENIO ESTADOS SUS - PRINCIPAL
TRANSFERéENCIAS DE CONVéNIO DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAMA

TRANSF.CONVéNIO ESTADOS
PROGR.EDUCA¢&O-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERé&NCIAS DE CONVéNIO DOS
ESTADOS

OUTRAS TRANSFERé&NCIAS DE CONVéNIO DOS
ESTADOS - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUIGGES
PUBLICAS - ESPECIFICAS

TRANSF DE RECURSOS DO FUNDO DE MANUT E
DESEN DA EDUC B&SICA

TRANSF DE RECURSOS DO FUNDO DE MANUT E

11.338.759,46

11.338.759,46



1758.01.1.1.00.00

1900.00.0.0.00.00
1922.06.0.0.00.00

1922.06.1.0.00.00
1922.06.1.1.00.00

1922.99.1.0.00.00
1922.99.1.1.00.00
1990.00.0.0.00.00
1990.99.0.0.00.00
1990.99.1.0.00.00
1990.99.1.1.00.00
2000.00.0.0.00.00
2200.00.0.0.00.00
2210.00.0.0.00.00
2213.00.0.0.00.00
2213.00.1.0.00.00
2213.00.1.1.00.00

2220.00.0.0.00.00
2220.00.1.0.00.00
2220.00.1.1.00.00
2400.00.0.0.00.00
2410.00.0.0.00.00
2418.00.0.0.00.00

2418.03.0.0.00.00
2418.03.1.0.00.00
2418.03.1.1.00.00
2418.05.0.0.00.00
2418.05.1.0.00.00
2418.05.1.1.00.00
2418.10.0.0.00.00
2418.10.1.0.00.00
2418.10.1.1.00.00
2418.10.5.0.00.00
2418.10.5.1.00.00
2418.10.9.0.00.00
2418.10.9.1.00.00

2418.99.0.0.00.00
2418.99.1.0.00.00
2418.99.1.1.00.00
2420.00.0.0.00.00

2428.00.0.0.00.00
2428.03.0.0.00.00
2428.03.1.0.00.00
2428.03.1.1.00.00
2428.05.0.0.00.00
2428.05.1.0.00.00
2428.05.1.1.00.00

2428.10.0.0.00.00
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DESEN DA EDUC B&SICA

TRANSFERé&NCIAS DE RECURSOS
FUNDEB-PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RESTITUIgGO DE DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

RESTITUIg&O DE DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

RESTITUIg&O DE DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES - PRINCIPAL

OUTRAS RESTITUIGSES

OUTRAS RESTITUIGSES - PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMaRIAS

OUTRAS RECEITAS - PRIM&RIAS - PRINCIPAL
RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGaO DE BENS

ALIENAG&O DE TiTULOS MOBILIaRIOS
ALIENAGaO DE BENS M6VEIS E SEMOVENTES
ALIENAG&O DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
ALIENA¢aO DE BENS M6VEIS E SEMOVENTES -
PRINCIPAL

ALIENA¢&O DE BENS IM6VEIS

ALIENAG&O DE BENS IMGVEIS

ALIENAGaO DE BENS IM6VEIS - PRINCIPAL

11.338.759,46
11.338.759,46

55.458,33
55.458,33

25.309,72
25.309,72
25.309,72

80.768,05

25.309,72

TRANSFERéENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DA UNI&O E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DA UNI&O - ESPECIFICAS DE

244.775,95
244.775,95
244.775,95

ESTADOS, DF E MUNIC

TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS -

TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS D

TRANSFERéENCIAS RECURSOS SUS-ATEN¢ga
BaSICA-PRINCIPAL

TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS DESTINADOS A
PROGRAMAS DE EDUCAga

PROG DE APOIO AO TRANSP ESCOLAR PARA
EDUCAg&0 BaSICA - CAMIN

PROG.APOIO TRANSP.ESCOLAR ED.B&S.-CAMINHO
ESCOLA-PRINCIPAL

TRANSFERéENCIA DE CONVENIOS DA UNI&O E DE
SUAS ENTIDADES

TRANSFERéENCIAS DE CONVéNIO DA UNIAO PARA O
SISTEMA UNICO DE

TRANSFERENCIAS CONVEéNIO UNIZO PARA
SUS-PRINCIPAL

TRANSFERéENCIAS DE CONVéNIOS DA UNI&O
DESTINADAS A PROGRAMAS
TRANSF.CONVéNIOS UNI&O
PROGR.SANEAM.B&SICO-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERé&NCIAS DE CONVéNIOS DA
UNI&O

OUTRAS TRANSFERé&NCIAS DE CONVéNIOS DA
UNI&O - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIGO

OUTRAS TRANSFERéENCIAS DA UNI&O

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNI&O - PRINCIPAL
TRANSFERé&NCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

TRANSFERéNCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO
FEDERAL, E DE SUAS ENTI

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS .
TRANSF.RECURSOS SISTEMA UNICO SAUDE —
SUS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DESTINADOS A
PROGRAMAS DE EDUCAga

TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS DESTINADOS A
PROGRAMAS DE EDUCAga

TRANSF.RECURSOS DESTINADOS A PROGRAMAS
DE EDUCAG&O-PRINCIPAL

TRANSFERé&NCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E

244.775,95
244.775,95
244.775,95

CATEGORIA
ECONOMICA

244.775,95
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CODIGO ESPECIFICACAO DESDOBRAMENTO FONTE CATEGORIA
ECONOMICA
DO DISTRITO FEDERA
2428.10.1.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
PARA O SISTEMA UNICO
2428.10.1.1.00.00 TRANSF.CONVENIOS ESTADOS
PROGR.SUS-PRINCIPAL
2428.10.2.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM
2428.10.2.1.00.00 TRANSF.CONVENIOS ESTADOS
PROGR.EDUCA¢aO-PRINCIPAL
2428.10.5.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM
2428.10.5.1.00.00 TRANSF.CONV.EST.PROGR.SANEAMENTO
BaSICO-PRINCIPAL
2428.10.9.0.00.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS
2428.10.9.1.00.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS - PRINCIPAL
2428.99.0.0.00.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS
2428.99.1.0.00.00 OUTRAS TRANSFERéENCIAS DOS ESTADOS
2428.99.1.1.00.00 OUTRAS TRANSFERéENCIAS DOS ESTADOS -
PRINCIPAL
91000.00.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA RECEITAS CORRENTES -4.055.543,32
91700.00.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS CORRENTES -4.055.543,32
91710.00.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERé&NCIAS DA UNIaO E -3.364.998,31
DE SUAS ENTIDADES
91718.00.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERé&NCIAS DA UNI&aO - -3.364.998,31
ESPECIFICAS DE EST
91718.01.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA PARTICIPAcaO NA RECEITA DA -3.364.998,31
UNIaO
91718.01.2.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO DE -3.362.218,70
PARTICIPAcGO DOS MUNI
91718.01.2.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE FPM- COTA MESAL - -3.362.218,70
PRINCIPAL
91718.01.5.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMPOSTO -2.779,61
SOBRE A PROPRIEDADE TE
91718.01.5.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ITR- PRINCIPAL -2.779,61
91718.06.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO
ICMS — DESONERA¢
91718.06.1.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO
ICMS — DESONERA¢
91718.06.1.1.00.00 (R) DEDUCOES DA
TRANSF.FINANC.ICMS-DESONERAgaO-LC N° 87/96 P
91728.00.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS -690.545,01
- ESPECIFICAS DE
91728.01.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA PARTICIPAcaO NA RECEITA DOS -690.545,01
ESTADOS
91728.01.1.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS -690.545,01
91728.01.1.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS- -690.545,01
PRINCIPAL
91728.01.2.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA
91728.01.2.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA-
PRINCIPAL
91728.01.3.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI - MUNICIiPIOS
91728.01.3.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI- MUNICiPIOS
- PRINCIPAL
TOTAL 64.667.813,97
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